[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.01.2023
	г. Заозерный
	№ 22-о

Об отмене режима функционирования повышенная готовность на территории п. Ирша, п. Урал, с. Новокамала, с. Большие Ключи, с. Красногорьевка Рыбинского района Красноярского края
В связи со стабильной обстановкой и отсутствием опасности возникновения Чрезвычайной ситуации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 00 часов 00 минут 25 января 2023 года на территории п. Ирша, п. Урал, с. Новокамала, с. Большие Ключи, с. Красногорьевка Рыбинского района Красноярского края режим функционирования повышенной готовности.
2. Силы и средства Рыбинского районного звена ТП РСЧС привести в режим функционирования повседневной деятельности.
3. Опубликовать распоряжение в газете «Голос времени».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин